
Id: NLSOR-PJJTR-YTJZD-IDRWP-QJQOM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/19/2010
RADY POWIATU W SZCZECINKU

z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie zwiększenia zryczałtowanej kwoty na utrzymanie dziecka w placówce 
rodzinnej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U.: z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; 
z 2004 r. 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, 
poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 i Nr 106, poz. 675), 
w związku z art. 85 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U.: 
z 2009 r. Nr 175, poz. 1362, Nr 202, poz. 1551, Nr 219, poz. 1706 i Nr 221, poz. 1736 oraz 
z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 229, Nr 81, poz. 527 i Nr 125, poz. 842) – Rada 
Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się zryczałtowaną kwotę na utrzymanie dziecka w placówce rodzinnej do 
wysokości 40% podstawy, o której mowa w art. 78 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Szczecineckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 grudnia 
2010 r. 



Id: NLSOR-PJJTR-YTJZD-IDRWP-QJQOM. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie
Zgodnie z art. 85 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, Rada Powiatu 
w Szczecinku może zwiększyć wysokość środków finansowych przeznaczonych na 
utrzymanie dziecka w placówce rodzinnej prowadzonej przez Powiat Szczecinecki. Aktualnie 
zryczałtowana kwota na utrzymanie dziecka wynosi miesięcznie 34% podstawy, o której 
mowa w art. 78 ust. 2 wymienionej wyżej ustawy. Proponowane zwiększenie kwoty 
utrzymania dziecka w placówce rodzinnej do 40% podstawy uwzględnia zwiększone potrzeby 
związane z pobytem dziecka w placówce jak również możliwości finansowe budżetu Powiatu 
Szczecineckiego. 


